
関係各位 

静岡県障害者就労研究会 

代 表   村松智惠子 

 

講演会について（お知らせ） 

 

清涼の候、貴職には御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本会では、障害者の豊かな社会参加をめざして活動しているところですが、このたび下記の講

演会を開催することとなりました。講師は厚生労働省労働政策審議会障害者雇用部会の委員及び一億総

活躍国民会議の有識者でいらっしゃいます文京学院大学松為信雄教授にお願いしております。障害者雇

用に関する国の動向を踏まえて現状と方向をお話しいただきます。お忙しい時期と存じますが、多くの

方に御参加いただきたく御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成 28年 10月 16日（日）午後 1時 30分から 3時 30分まで 

 

２ 場 所  静岡大学大学会館 

 

３ 内 容  「障害者の就労の継続を願って」（課題） 

       ―国の施策の動向と支援等の在り方― 

 

 

参加希望者は、下記に記入し、事務局にＦＡＸください。 

ＦＡＸ番号 ０５４－２４７－２８１２ 

    

宛名 静岡大学附属特別支援学校 

      静岡県障害者就労研究会 担当 行き 

参加希望者名 所属 参加希望者名 所属 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 


